
 

JIHOČESKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Odbor sociálních věcí  

   

  Dodavatel:   

  IČ: 70858543 DIČ:   

  FOKUS Tábor, z. s.   

  Mostecká 2087/17   

  39002 Tábor   
   

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

Číslo objednávky: Ze dne: Vyřizuje: Telefon: 

1000452/2023 03.05.2023 Sládková Lenka Mgr. 386720776 
 

Objednáváme u Vás: 
dle platných zákonných předpisů zajištění vzdělávání pedagogických pracovníků prostřednictvím vzdělávacího 
programu „Není duše jako duše“ v rámci projektu „Prevence duševního zdraví dětí v Jihočeském kraji“, 
registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_006/0000209 (dále „Projekt“). 

 

Specifikace zajištění vzdělávacího programu „Není duše jako duše“: 

Vzdělávací programu „Není duše jako duše“ bude zajištěn následujícím způsobem: 

• oslovení základních škol v ORP České Budějovice a ORP Tábor (případně dalších ORP v Jihočeském kraji po 
dohodě s objednatelem) s nabídkou zajištění vzdělávacího programu na 2. stupni základních škol (dále „ZŠ“) - 
domluva se zástupci ZŠ ohledně vhodného termínu konání vzdělávacího programu, domluva ohledně zajištění 
prostor a zajištění účastníků vzdělávacího programu, 

• příprava a realizace vzdělávacího programu v rozsahu celkem 8 běhů, 
• zajištění propagace vzdělávacího programu (blíže viz příloha objednávky). 

 

Předpokládaný rozsah a harmonogram zajištění vzdělávacího programu „Není duše jako duše“: 

• celkem 8 běhů vzdělávacího programu pro pedagogické pracovníky na 2. stupni základních škol (jedná se 
zejména o učitele, školní psychology, metodiky prevence, výchovné poradce), přičemž předpokládaný rozsah 1 
běhu je 2x 3 hodiny (hodina – 60 minut), 

• každý jednotlivý běh má minimální kapacitu 8 pedagogických pracovníků a maximální kapacitu 12 pedagogických 
pracovníků z 2. stupně ZŠ, 

• předpokládané místo konání jednotlivých běhů:  
- 3x v prostorách ZŠ v rámci ORP České Budějovice,  
- 3x v prostorách ZŠ v rámci ORP Tábor,  
- 1x tzv. otevřené setkání (konkrétní místo konání bude zvoleno dle zájmu ZŠ, možnost konání v jiném než 

výše definovaném ORP, možná účast pedagogických pracovníků ze ZŠ na území celého Jihočeského kraje), 
• předpokládaná doba realizace jednotlivých běhů je od srpna 2023 do září 2025, přičemž realizace vzdělávacího 

programu bude zahájena v roce 2023. 



Cena: 

Celková výše objednávky je 90 000,- Kč bez DPH a 108 900,- Kč včetně DPH.  

Platební a ostatní podmínky plnění objednávky jsou specifikovány v Příloze č. 1 této objednávky. 

Celková výše objednávky nesmí být překročena. 

Doba plnění: 

Předpokládaný termín zahájení prací: srpen 2023  

Termín ukončení prací: 30. 9. 2025, popř. do doby, kdy bude vyčerpán dohodnutý rozsah plnění. 

 

 
Na faktuře uveďte prosím tuto adresu odběratele vč. čísla objednávky:  

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76   České Budějovice 

IČO: 70890650 DIČ: CZ70890650 

Bankovní spojení: 199783072/0300 
 

 
 

Příloha č. 1 – Platební a ostatní podmínky 

 
 
 
 
 Doubková Pavla Mgr. 
 vedoucí odboru 
 

 

Faktury je možno zasílat: 
E-mailem na adresu podatelny, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat v samostatném e-mailu.  ip@kraj-jihocesky.cz  

Datovou schránkou, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat samostatně v datové zprávě. ID DS: kdib3rr  

Faktury přijímáme rovněž ve formátu ISDOC.  
 

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad Váš účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50 000 Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru 
smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

 

Příloha č. 1 objednávky č. 1000452/2023 – Platební a ostatní podmínky 



 

1. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
 
1.1. Odměna dodavatele za zajištění vzdělávacího programu „Není duše jako duše“ se stanoví sazbou za jeden běh 

vzdělávacího programu ve výši 11 250,- Kč bez DPH, tedy 13 612,50 Kč vč. DPH. 
1.2. Celkový cena za zajištění vzdělávacího programu „Není duše jako duše“ nepřesáhne částku 90 000,- Kč bez 

DPH, 108 900,- Kč vč. DPH. Dodavatel je tedy dle objednávky povinen poskytnout za sjednanou cenu vzdělávací 
program „Není duše jako duše“ v rozsahu 8 běhů. 

1.3. Zajištění vzdělávacího programu „Není duše jako duše“ bude fakturováno vždy za každý ukončený běh, který 
dodavatel zrealizoval. Objednatel se zavazuje odměnu platit pravidelně za každý zrealizovaný běh vzdělávacího 
programu „Není duše jako duše“ dle faktury zaslané dodavatelem. Splatnost všech faktur činí 14 kalendářních 
dnů ode dne jejich doručení objednateli. Faktury budou placeny bankovním převodem na účet dodavatele 
uvedený na faktuře.  

1.4. Součástí textu faktury bude přesný název a registrační číslo projektu uvedené v objednávce. 
 
 

2. OSTATNÍ PODMÍNKY: 
 
2.1. Dodavatel je povinen zajistit při konání vzdělávacího programu „Není duše jako duše“ publicitu v rozsahu 

požadovaném v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus (konkrétně umístěním povinného plakátu 
s informacemi o projektu formátu A3 při konání vzdělávacího programu) a současně zajistit ve spolupráci 
s objednatelem propagaci Jihočeského kraje. 

2.2. Dodavatel je povinen zajistit při konání vzdělávacího programu „Není duše jako duše“ vyplnění prezenčních listin 
ze strany účastníků vzdělávacího programu. Tyto prezenční listiny budou dodavateli poskytnuty ze strany 
objednatele. 

2.3. Dodavatel je povinen od ukončení poskytování plnění dle této objednávky uchovat doklady související s jejím 
plněním po dobu 10 let od ukončení Projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet od 1. ledna následujícího 
kalendářního roku po ukončení realizace projektu. V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů, a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 
2013 je dodavatel povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci 
předmětu plnění dle této objednávky všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zaměstnancům. 

 

 

 


		2023-05-03T14:46:39+0000




